

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2024-0927/OMH

ze dne 19. 09. 2024

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

číslo objednatele

mezi smluvními stranami:

Objednatel: Statutární město Děčín
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce: Bc. František Kučera
IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha
Číslo účtu: 921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“

Zhotovitel: STRIX Chomutov, a.s.
Sídlo: Polní 4795, 430 01 Chomutov
Statutární zástupce: Dušan Dufka, člen představenstva
IČO: 27274535
DIČ: CZ27274535
Bankovní spojení: KB, a.s.
Číslo účtu: 43-4942070297/0100

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“.

Předmět dodatku:

- Dle SOD č. objednatele 2024-0927/OMH ze dne 19. 09. 2024, čl. III, odst. 1 byla doba provedení díla 30 dnů. Na základě vzniklých víceprací je lhůta pro dokončení díla prodloužena o 10 dní.
- Dle SOD č. objednatele 2024-0927/OMH ze dne 19. 09. 2024, čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 377.005,50 Kč bez DPH. Smluvní strany se vzájemně dohodly na vícepracích blíže specifikovaných ve výkazu výměr, který je přílohou tohoto dodatku č. 1.

Důvodem víceprací je chyba v projektové dokumentaci, která ve výkazu výměr neuvedla vyzdění stabilizačního pilíře o výměře 8,9 m³ a při realizaci byla zjištěná nutnost založení podezdívky Z2.

Cena za dílo dle SOD č. 2024-0927/OMH bez DPH	377 005,50 Kč bez DPH
Cena prací – více práce	121 130,00 Kč bez DPH

Celková cena díla bez DPH	498 135,50 Kč

Závěrečná ujednání:

1. Ostatní články SOD se nemění.
2. Znění této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města č. RM 24 18 37 32 dne 05. 11. 2024.
3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti pak smlouva nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Děčíně dne

.....
Objednatel
Bc. František Kučera , vedoucí OMH

.....
Zhotovitel
Dušan Dufka, člen představenstva

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22_335

Stavba: DC, Stoličná hora - PD objekt 51

KSO:
Místo: Děčín

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Děčín, statutární město

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
AZ Consult spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Dagmar Sedláčková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			121 130,00
	 sazba daně	 Základ daně	 Výše daně
DPH základní	21,00%	121 130,00	25 437,30
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			146 567,30

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22_335

Stavba: DC, Stoličná hora - PD objekt 51

Místo: Děčín

Datum:

Zadavatel: Děčín, statutární město

Projektant:

AZ Consult spol. s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Dagmar Sedláčková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

121 130,00

146 567,30

VCP Vícepráce

121 130,00

146 567,30

STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DC, Stoličná hora - PD objekt 51

Objekt:

VCP - Vícepráce

KSO:

Místo: Děčín

CC-CZ:

Datum: 29.10.2024

Zadavatel:

Děčín, statutární město

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

AZ Consult spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Dagmar Sedláčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

121 130,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	121 130,00	21,00%	25 437,30
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

146 567,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DC, Stoličná hora - PD objekt 51

Objekt:

VCP - Vícepráce

Místo: Děčín

Datum: 29.10.2024

Zadavatel: Děčín, statutární město

Projektant: AZ Consult spol. s

Zhotovitel:

r.o.
Dagmar
Sedláčková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

121 130,00

HSV - Práce a dodávky HSV

121 130,00

1 - Zemní práce

340,00

2 - Zakládání

1 380,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

119 410,00

998 - Přesun hmot

3 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DC, Stoličná hora - PD objekt 51

Objekt:

VCP - Vícepráce

Místo: Děčín

Datum: 29.10.2024

Zadavatel: Děčín, statutární město

Projektant: AZ Consult spol. s r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Dagmar Sedláčková

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

121 130,00

D HSV Práce a dodávky HSV 121 130,00

D 1 Zemní práce 340,00

1	K	131413701	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 soudržných	m3	0,200	1 700,00	340,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

PP Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 soudržných

D 2 Zakládání 1 380,00

2	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C.25/30	m3	0,200	6 900,00	1 380,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 119 410,00

3	K	985221152	Doplnění zdiva ručně do cementové malty kamenem délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m3	8,900	11 900,00	105 910,00
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	------------

PP Doplnění zdiva ručně do cementové malty kamenem délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m

4	K	998018002R	Přesun hmot ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m	t	6,000	1 600,00	9 600,00
---	---	------------	--	---	-------	----------	----------

PP Přesun hmot ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m

D 998 Přesun hmot 3 900,00

5	K	998018011R	Přesun hmot ruční (bez užití mechanizace) Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 100 m	t	6,000	650,00	3 900,00
---	---	------------	--	---	-------	--------	----------

PP Přesun hmot ruční (bez užití mechanizace) Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 100 m